令和　　年度特定建設工事共同企業体競争入札参加資格審査申請書
（特定建設工事共同企業体）

令和　　年　　月　　日

かほく市長　　様

共同企業体の名称　　　　　　　　　　　特定建設工事共同企業体

共同企業体代表者の
主たる営業所の所在地
商号又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
共同企業体代表者の
主たる営業所の所在地
商号又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　このたび建設工事の請負について、連帯責任により共同施工をするため　　　　　　　　を代表者とする
　　　　　　　　特定建設工事共同企業体を結成し、貴市の発注に係る建設工事の競争入札に参加したいの
で別紙協定書を添えて競争入札参加資格審査を申請します。

　なお、この申請書及び貼付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
①共同企業体構成員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　②希望する工事
	許可番号
	許可年月日
	商号又は名称
	許可を受けている建設業

	　国土交通大臣許可

(　‐　)第　　号
	令和  年  月  日

	国土交通大臣許可

(　‐　)第　　号
	令和  年  月  日

③共同企業体経営規模等表

	建設業者名

審査項目

	計又は平均

	直前２年又は３年の平均
	千円
	千円
	千円

	完成工事高
	申請業種の
平均完成工事高
	千円
	千円
	千円

	自己資本額
	千円
	千円
	千円

	職員の数
	人
	人
	人

	希望工事業種に係る

技術職員数
	１級技術者
	人
	人
	人

	２級技術者
	人
	人
	人

	その他技術者
	人
	人
	人

	経営状況分析評点
	点
	点
	点

	その他審査項目（社会性等）評点
	点
	点
	点

※構成員が３者の場合は必要な欄を設けること。
※「③特別共同企業体経営規模等表」は「直前２年の平均完成工事高」「自己資本額」「職員の数」及び「技術職員数」はそれぞれの和とし、「経営状況分析評点」及び「その他の審査項目（社会性等）評点は平均値（少数点以下四捨五入）とすること。